

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการพื้นพทางหลวง (ภัยพิบัติ) ของแขวงทางหลวงเพชรบูรณ์ที่ 1 ทางหลวงหมายเลข 2306 ตอนห้วยมะเขือ-โจ๊ะโหวะ ระหว่าง กม.4+765-กม.5+750 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / งานจ้างเหมาทำการพื้นพทางหลวง (ภัยพิบัติ) ของแขวงทางหลวงเพชรบูรณ์ที่ 1 ทางหลวงหมายเลข 2306 ตอนห้วยมะเขือ-ห้วยยางงามของโครงการ ส่วนงานทางหลวงที่ 6. (เพชรบูรณ์) / กรมทางหลวง โจ๊ะโหวะ ระหว่าง กม.4+765-กม.5+750

2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 15,378,000.00 บาท

3. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ทำการก่อสร้างเสริมหินคลุกปรับระดับแล้วปรับปรุงคุณภาพชั้นโครงสร้างทางเดิม นำกลับมาใช้ใหม่ด้วยวิธี PAVEMENT IN PLACE RECYCLING ลึกเฉลี่ย 20 ซม. ทำการปูผิวจราจรด้วยวัสดุ PARA ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE หนา 5 ซม. กวางเต็มคันทาง แล้วทำเครื่องหมายจราจร บนผิวทางด้วยวัสดุ THERMOPLASTIC สะท้อนแสง พร้อมทั้งระบบระบายน้ำ ตามมาตรฐานและข้อกำหนดต่อไป

4. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๐ ส.ค. ๒๕๖๑ เป็นเงิน 15,356,969.49 บาท

5. บัญชีประมาณการราคากลาง

5.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

- 6.1 ไพจิตร แสงทอง ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาเชี่ยวชาญ (รส.ทล.๖.๒)
- 6.2 นายอนุศักดิ์ บัวสา กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาชำนาญการพิเศษ (วบ.ทล.๖)
- 6.3 วันชัย ศิริเลิศวัฒนา กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาชำนาญการพิเศษ (วผ.ทล.6)
- 6.4 สุรศักดิ์ แก้วดี กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาชำนาญการพิเศษ (วว.ทล.6)
- 6.5 สล้าง เหล่านภาพร กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการฟื้นฟูทางหลวง (ภัยพิบัติ) ของแขวงทางหลวงเพชรบูรณ์ที่ 1 ทางหลวงหมายเลข 2306 ตอนห้วยมะเขือ-โจ๊ะโหวะ ระหว่าง กม.4+765-กม.5+750
 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง สำนักงานทางหลวงที่ 6 (เพชรบูรณ์)/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. EARTH EXCAVATION	ลบ.ม.	2,245.000	45.71	102,618.95	1.2986	59.35	133,260.96
2	2. CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE (LOOSE)	ลบ.ม.	320.000	354.10	113,312.00	1.2986	459.83	147,146.96
3	3. PAVEMENT IN-PLACE RECYCLING OF EXISTING BASE 0.20 M. THICK	ตร.ม.	6,895.000	86.50	596,417.50	1.2986	112.32	774,507.76
4	4. PRIME COAT	ตร.ม.	6,895.000	34.00	234,430.00	1.2986	44.15	304,430.79
5	5. PARA ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE 5 CM. THICK	ตร.ม.	6,895.000	301.50	2,078,842.50	1.2986	391.52	2,699,584.87
6	6. R.C. PIPE CULVERT DIA 0.60 ม. CLASS II	ม.	20.000	1,443.30	28,866.00	1.2986	1,874.26	37,485.38
7	7. R.C. PIPE CULVERT DIA 0.80 ม. CLASS II	ม.	40.000	2,309.39	92,375.60	1.2986	2,998.97	119,958.95
8	8. MANHOLE TYPE " B " FOR R.C.DITCH TYPE " A " WITH STEEL COVER	แห่ง	6.000	18,085.41	108,512.46	1.2986	23,485.71	140,914.28
9	9. R.C. DITCH TYPE "A"	ม.	1,722.000	4,842.40	8,338,612.80	1.2986	6,288.34	10,828,522.58
10	10. THERMOPLASTIC PAINT YELLOW	ตร.ม.	185.000	305.00	56,425.00	1.2986	396.07	73,273.50
11	11. THERMOPLASTIC PAINT WHITE	ตร.ม.	200.000	305.00	61,000.00	1.2986	396.07	79,214.60

สร้าง เหล่านภาพร

10 สิงหาคม 2561 18:46:26

หน้า 1 จาก 2

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการฟื้นฟูทางหลวง (ภัยพิบัติ) ของแขวงทางหลวงเพชรบูรณ์ที่ 1 ทางหลวงหมายเลข 2306 ตอนห้วยมะเขือ-โจะโหวะ ระหว่าง กม.4+765-กม.5+750
 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง สำนักงานทางหลวงที่ 6 (เพชรบูรณ์)/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
12	12. TRAFFIC MANAGEMENT DURING CONSTRUCTION	ชุด	1.000	14,376.15	14,376.15	1.2986	18,668.86	18,668.86
							รวมราคากลาง	15,356,969.49

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการฟื้นฟูทางหลวง (ภัยพิบัติ) ของแขวงทางหลวงเพชรบูรณ์ที่ 1 ทางหลวงหมายเลข 2306 ตอนห้วยมะเขือ-โจ๊ะโหวะ ระหว่าง กม.4+765-กม.5+750
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

สำนักงานทางหลวงที่ 6 (เพชรบูรณ์)/กรมทางหลวง

(ไพจิตร แสงทอง)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายอนุศักดิ์ บัวสา)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(สล้าง เหล่านภาพร)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(วันชัย ศิริเลิศวัฒนา)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(สุรศักดิ์ แก้วดี)

กรรมการกำหนดราคากลาง

รก.วพ.ทล.6

(สุรศักดิ์ แก้วดี)

กรรมการกำหนดราคากลาง

สล้าง เหล่านภาพร

10 สิงหาคม 2561

(นายกิตติพันธ์ ปานจันทร์)

ผส.ทล.๖

10 ส.ค. 2561